
Uchwała Nr I/13/24 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 06 maja 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia składu osobowego stałych komisji 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

 

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 54 ust. 1 Uchwały  

Nr LXIV/414/18 Rady Powiatu Jarocińskiego z dnia 27 września 2018 r.  

w sprawie Statutu Powiatu Jarocińskiego (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r., poz. 

7497 ze zm.), po przeprowadzeniu głosowania uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się następujące składy osobowe stałych komisji Rady Powiatu 

Jarocińskiego: 

 

1) Członkami Komisji Budżetu i Rozwoju są: 
 

1. Tomasz Bandyk 

2. Lidia Czechak 

3. Mirosław Paweł Drzazga 

4. Roman Jan Dworzyński 

5. Jarosław Marek Łukasiewicz 

6. Karol Piotr Matuszak 

7. Adam Michał Pawlicki 

8. Elżbieta Maria Regulska 

9. Maciej Zegar 

 

2) Członkami Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych są: 
 

1. Lidia Czechak 

2. Jacek Stanisław Dutkiewicz 

3. Łukasz Guzek 

4. Elżbieta Liliana Kostka 

5. Małgorzata Maria Niestrawska – Kaźmierczak 

6. Jan Franciszek Szczerbań 
7. Henryk Stefan Szymczak 

 



3) Członkami Komisji Edukacji i Kultury są: 
 

1. Mirosław Paweł Drzazga 

2. Jacek Stanisław Dutkiewicz 

3. Sławomir Piotr Gruchała  

4. Elżbieta Liliana Kostka 

5. Artur Maciejowski 

6. Mariusz Stolecki 

7. Jan Franciszek Szczerbań 
 

4) Członkami Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska są: 
 

1. Tomasz Bandyk 

2. Roman Jan Dworzyński 

3. Artur Maciejowski 

4. Adam Michał Pawlicki 

5. Mariusz Stolecki 

6. Maciej Zegar  

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Powiatu 

 

 

Jan Szczerbań 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

do Uchwały Nr I/13/24 Rady Powiatu Jarocińskiego 

z dnia 06 maja 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia składu osobowego stałych komisji 

Rady Powiatu Jarocińskiego 

 

Rada powiatu może powoływać ze swego grona stałe i doraźne komisje 

do określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania ora z skład osobowy. 

Przedmiot działania oraz skład osobowy poszczególnych komisji stałych określa 

Rada w drodze uchwały. Stanowią o tym przepisy powołane w podstawie 

prawnej uchwały. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

 


